
СОГЛАСОВАН     УТВЕРЖДЕН 

педагогическим советом    и введен в действие приказом директора 

МБОУ Михайловская СОШ   МБОУ Михайловская СОШ 

протокол №1 от 29.08.2024г.                                 №93 от  29.08.2024г.                            

                                                             ____________/Г.В.Игнатьева/ 

        

        

 

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК ДОШКОЛЬНОЙ ГРУППЫ  

НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД   

 Содержание Первая младшая Вторая младшая Средняя Подготовительная 

к школе 

Количество 

возрастных групп 

1 разновозрастная группа 1 разновозрастная группа 

Начало учебного 

года 

2 сентября 2 сентября 2 сентября 2 сентября 

Окончание учебного 

года 

31 мая 31 мая 31 мая 31 мая 

График каникул 30.12.24-08.01.25 

01.06.25-31.08.25 

30.12.24-08.01.25 

01.06.25-31.08.25 

30.12.24-08.01.25 

01.06.25-31.08.25 

30.12.24-08.01.25 

01.06.25-31.08.25 

1 полугодие 16 16 16 16 

2 полугодие 20 20 20 20 

Продолжительность 

учебного года 

36 недель 36 недель 36 недель 36 недель 

Недельная 

образовательная 

нагрузка, занятий 

10 10 10 15 

Регламентирование 
образовательного 

процесса, половина 

дня 

1 половина дня 1 половина дня 1 половина дня 1 половина дня 

Сроки проведения 

мониторинга 

07.10.2024 – 

11.10.2024 

12.05.2025 – 

16.05.2025 

07.10.2024 – 

11.10.2024 

12.05.2025 – 

16.05.2025 

07.10.2024 – 

11.10.2024 

12.05.2025 – 

16.05.2025 

07.10.2024 – 

11.10.2024 

12.05.2025 – 

16.05.2025 

Продолжительность 

учебной недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Праздничные и 

выходные дни 

согласно 

производственному 

календарю 

Курбан Байрам 

День народного единства 

День Конституции РТ 

Новогодние  каникулы 

День защитника Отечества 

Международный женский день 

Праздник Весны и Труда 

День Победы 

День России 

Ураза-Байрам 

 День Республики Татарстан  

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
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